
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminny Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co 
następuje:

§ 1. W związku ze zmianą osoby na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników 
majątkowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach według stanu na dzień 
przekazania tj. na dzień 30 kwietnia 2018 r.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

- Zbigniew Pałczyński – przewodniczący,

- Krystyna Sopel – członek,

- Krzysztof Bołotiuch – członek.

2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w obecności osoby zdającej i osoby przyjmującej:

- Anna Litwińska – zdająca,

- Agata Lechocińska - odbierająca.

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

1) pozostałe środki trwałe,

2) wartości materialne i prawne,

3) należności i zobowiązania,

4) środki pieniężne na rachunkach bankowych,

5) środki pieniężne w kasie.

§ 4. 1. Składniki majątkowe wymienione w § 3 pkt 1 i 5 należy spisać na arkuszach spisu z natury.

2. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 3 pkt 2, 3, 4 należy przeprowadzić w drodze 
weryfikacji dokumentów z zapisami w księgach rachunkowych.

§ 5. Z wyników inwentaryzacji komisja sporządzi protokół w trzech egzemplarzach, podpisany przez 
członków Komisji oraz osobę zdającą i osobę przyjmującą.

§ 6. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale 
osoby zdającej i osoby przyjmującej, przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji, 
dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

Id: DF446CB5-753A-440B-9534-CAEAB63CD773. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: DF446CB5-753A-440B-9534-CAEAB63CD773. Podpisany Strona 2




